PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 330/2024                                                          Ivoti, 04 de dezembro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão

Ordinária do dia 02/12, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM com o apoio dos demais

Vereadores solicitou que fosse encaminhado ao Executivo Projeto de Indicação que

“DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE PROGRAMA DE INCENTIVO A RECUPERAÇÃO

DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE PROPRIEDADE PARTICULAR DO MUNICÍPIO DE

IVOTI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. Em anexo.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-12-04T16:26:21-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro